
 
 

UCHWAŁA NR XXXVI/310/22 
RADY MIEJSKIEJ W SIEDLISZCZU 

z dnia 27 października 2022 r. 

w sprawie wyboru metod ustalenia opłaty i ustalenia stawek opłaty za gospodarowanie odpadami 
komunalnymi 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 8 i art. 40 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(Dz. U. z 2022 r. poz. 559, z późn. zm) oraz art. 6k ust. 1 i ust. 3, art. 6j ust. 2a i ust. 3b ustawy z dnia 
13 września 1996 r. o utrzymaniu czystości i porządku w gminach (Dz. U. z 2022 r. poz. 1297, z późn. zm.) 
Rada Miejska w Siedliszczu uchwala, co następuje: 

§ 1. 1. Ustala się, że opłata za gospodarowanie odpadami komunalnymi pobierana od właścicieli 
nieruchomości, na których zamieszkują mieszkańcy, będzie obliczana od każdego gospodarstwa domowego. 

2. Ilekroć w uchwale jest mowa o: 

1) małym gospodarstwie domowym – rozumie się przez to gospodarstwo domowe składające się z 1 osoby; 

2) dużym gospodarstwie domowym – rozumie się przez to gospodarstwo domowe składające się z 2 lub 
więcej osób. 

§ 2. 1. Ustala się stawki opłat za gospodarowanie odpadami komunalnymi zbieranymi w sposób selektywny 
w wysokości: 

1) 18 zł miesięcznie od małego gospodarstwa domowego – w zabudowie jednorodzinnej; 

2) 36 zł miesięcznie od dużego gospodarstwa domowego – w zabudowie jednorodzinnej; 

3) 15 zł miesięcznie od małego gospodarstwa domowego – w zabudowie wielorodzinnej; 

4) 30 zł miesięcznie od dużego gospodarstwa domowego – w zabudowie wielorodzinnej. 

2. Ustala się stawkę opłaty podwyższonej za gospodarowanie odpadami  komunalnymi, jeżeli właściciel 
nieruchomości nie wypełnia obowiązku zbierania odpadów komunalnych w sposób selektywny w wysokości: 

1) 72 zł miesięcznie od małego gospodarstwa domowego – w zabudowie jednorodzinnej; 

2) 144 zł miesięcznie od dużego gospodarstwa domowego – w zabudowie jednorodzinnej; 

3) 60 zł miesięcznie od małego gospodarstwa domowego – w zabudowie wielorodzinnej; 

4) 120 zł miesięcznie od dużego gospodarstwa domowego – w zabudowie wielorodzinnej. 

§ 3. 1. Uchwala się ryczałtową stawkę opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi, od właścicieli 
nieruchomości, na których znajdują się domki letniskowe, lub innych nieruchomości wykorzystywanych na 
cele rekreacyjno-wypoczynkowe w wysokości 200 zł za rok od domku letniskowego na nieruchomości albo od 
innej nieruchomości wykorzystywanej na cele rekreacyjno-wypoczynkowe. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA LUBELSKIEGO

Lublin, dnia 21 listopada 2022 r.

Poz. 5593



2. Uchwala się podwyższoną ryczałtową stawkę opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi, jeżeli 
właściciel nieruchomości nie wypełnia obowiązku zbierania odpadów komunalnych w sposób selektywny – od 
właścicieli nieruchomości, na których znajdują się domki letniskowe lub innych nieruchomości 
wykorzystywanych na cele rekreacyjno-wypoczynkowe – w wysokości 400 zł za rok od domku letniskowego 
na nieruchomości albo od innej nieruchomości wykorzystywanej na cele rekreacyjno-wypoczynkowe. 

§ 4. Z chwilą wejścia w życie niniejszej uchwały, traci moc uchwała Nr XXVII/231/21 Rady Miejskiej 
w Siedliszczu z dnia 18 listopada 2021 r. w sprawie wyboru metody ustalenia opłaty i ustalania stawek za 
gospodarowanie odpadami komunalnymi (Dz. Urz. Woj. Lubelskiego poz. 5627). 

§ 5. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Siedliszcza. 

§ 6. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Lubelskiego i wchodzi w życie 
z dniem 1 stycznia 2023 r. 

   

Przewodniczący Rady 
 
 

Wiesław Prażnowski 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 2 – Poz. 5593


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 2
	Paragraf 1 Ustęp 2 Punkt 1
	Paragraf 1 Ustęp 2 Punkt 2


	Paragraf 2
	Paragraf 2 Ustęp 1 Punkt 1
	Paragraf 2 Ustęp 1 Punkt 2
	Paragraf 2 Ustęp 1 Punkt 3
	Paragraf 2 Ustęp 1 Punkt 4
	Paragraf 2 Ustęp 2
	Paragraf 2 Ustęp 2 Punkt 1
	Paragraf 2 Ustęp 2 Punkt 2
	Paragraf 2 Ustęp 2 Punkt 3
	Paragraf 2 Ustęp 2 Punkt 4


	Paragraf 3
	Paragraf 3 Ustęp 2

	Paragraf 4
	Paragraf 5
	Paragraf 6


		2022-11-21T13:23:36+0000
	Polska
	Paweł Chruściel; LUW w Lublinie
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




